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Undersøkelsen ble gjennomført i mars både på mellomtrinn og ungdomstrinn. Det var 
første gang mellomtrinnet gjorde undersøkelsen. 46 elever fra 5.-7.trinn deltok, fra Tolga 
og Vingelen skole. Svarprosenten var på 82. Generelt var det veldig positive svar fra 
mellomtrinnet.  

96% beskriver livet sitt som bra (100 % gutter, 91 % jenter), oppmot 100 % svarer også at 
de er fornøyd med foreldrene sine, og 100 % svarer at de trives på skolen. 

100 % svarer at de som regel eller alltid har noen å være sammen med på skolen. 2 stk 
skriver at de ikke har noen å være sammen med på fritiden. 44% skriver likevel at de 
noen ganger føler seg ensomme. 

84 % er veldig eller ganske fornøyd med nærområdet sitt og 84 % er med på minst en fast 
fritidsaktivitet, mot 77% nasjonal.t 

93% er fornøyd med egen helse. 

Når det gjelder mobbing så svarer 89 % at de aldri eller nesten aldri har opplevd plaging, 
utfrysing eller trusler på skole eller fritida. Vi må merke oss at 8% sier at de opplever det 
ukentlig. Dette vil si ca 4 elever (3,68) 

På ungdomstrinnet var det 65 elever som deltok, og svarprosenten var på hele 96%. 
Også her ser vi at ungdommen generelt er godt fornøyd med livet sitt, venner, foreldre og 
skole. 75 % er fornøyd eller litt fornøyd med foreldrene sine, det er litt under landssnittet. 
94 % svarer at at de er enig eller litt enig i at de trives på skolen. Et punkt å merke seg er 
at veldig mange gutter, 84%, oppgir at de kjeder seg på skolen.  

Selv om de aller fleste har det bra så må vi merke oss at 8%, dette utgjør ca 5 elever,  
oppgir at de føler at livet er et slit, at de er ulykkelige, triste eller deprimerte. Dette er da 
den følelsen de sitter med selv, og ikke kliniske diagnoser. 

91 % oppgir at de aldri eller nesten aldri har opplevd mobbing, dette er litt bedre tall enn 
nasjonalt.  

Vi ligger over landsgjennomsnittet på å være med i en fritidsklubb, på aktiviteter og 
trening, og prosentandelen har gått opp fra 56% til 64% siden forrige undersøkelse 
(2021) 

Når det gjelder regelbrudd, dette gjelder nasking, slåsskamper, hærverk, være ute på 
natta og skulking, er det ca 10 % oppgir at de har gjort dette siste år, omtrent som på 
landsbasis. 

Vi ligger som ventet over snittet på å teste ut alkohol, 25 % oppgir at de har vært beruset 
siste år. 12 % oppgir at de opplever å få lov av foreldre til å drikke. Dette er høye tall som i 
stor grad gjelder hele Nord-Østerdalen, og vi er nødt til å sette fokus på dette området. 



2 % oppgir at de har prøvd narkotiske stoffer siste år, mens 10-15 % har blitt tilbudt. Det 
er omtrent på landssnitt. Det er en liten nedgang fra 2021 både ift å prøve og bli tilbudt, 
men dette er likevel bekymringsfullt når vi vet at det er større tilgang på narkotiske stoffer 
når en ser regionen under ett, og ungdommer farter veldig mye i hele distriktet.  

 


